香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LEFT FIELD PRINTING GROUP LIMITED

澳獅環澳獅環澳獅環澳獅環球球球球集團有限公司集團有限公司集團有限公司集團有限公司* （於百慕達註冊成立之有限公司）
(股份代號: 1540)

內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息

與與與與 2019 冠狀病毒病冠狀病毒病冠狀病毒病冠狀病毒病爆發的影響有關的最新業務資料爆發的影響有關的最新業務資料爆發的影響有關的最新業務資料爆發的影響有關的最新業務資料

本公佈由澳獅環球集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第

13.09(2)條及香港法例第 571 章《證券及期貨條例》第 XIVA 部內幕消息條文

（定義見上市規則）而刊發。

自 2019 冠狀病毒病（「2019 冠狀病毒病」）爆發以來，澳洲經濟遭受前所未

見的衝擊。鑑於不利的宏觀經濟環境，本集團部分客戶已減少印刷訂單。而本

集團的五大客戶中，其中一名客戶決定自二零二零年起不再與本集團續約。

因此，本集團截至二零二零年四月三十日止四個月的未經審核營業額較去年同

期減少約 30%（以呈報貨幣澳元計）。由於短期內難以調整固定直接及間接成

本，本集團的盈利率亦有所下降。根據目前可得的資料，管理層預期截至二零

二零年六月三十日止六個月的營業額及溢利將會減少。

為減低 2019 冠狀病毒病對我們的業務及僱員的影響，本集團正申請由澳洲政

府推出的職位保障計劃。本集團管理層亦正採取積極措施減輕經營風險、提高

經營效率、縮減成本及嚴格管理現金流。

本公佈所載資料僅為本公司管理層根據本集團目前可得資料進行的初步評估，

並非以核數師已審核或審閱的任何數據或資料為依據。本公司將密切關注有關

情況，並於有需要時提供進一步最新資料。本集團於截至二零二零年六月三十

日止中期期間的實際業績取決於市況變化，其可能有別於本公佈所載資料。預

期本公司截至二零二零年六月三十日止中期期間的業績公佈將於二零二零年八

月刊發。

謹此提述本公司於二零二零年三月十三日刊發的公佈，本公司欣然宣佈，罹患

2019 冠狀病毒病的本公司執行董事劉竹堅先生已痊癒並返回崗位。

本公司的潛在投資者及股東在本公司的潛在投資者及股東在本公司的潛在投資者及股東在本公司的潛在投資者及股東在買賣本公司股份時務請審慎行事買賣本公司股份時務請審慎行事買賣本公司股份時務請審慎行事買賣本公司股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命

澳獅環澳獅環澳獅環澳獅環球球球球集團有限公司集團有限公司集團有限公司集團有限公司
主席

Richard Francis Celarc

香港，零二零年五月八日

於本公佈日期，董事會由執行董事 Richard Francis Celarc 先生，劉竹堅先生及

鄧紫瑩女士； 非執行董事 Paul Antony Young先生；以及獨立非執行董事陳奕强

先生，何大衞先生及徐景松先生士組成。

* 僅供識別